

**Ejendomsselskabet
Nørregade 2, Holsted ApS**
Nørregade 2
6670 Holsted
CVR-nr. 26107083

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Johannes Clausager Dalgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørregade 2, Holsted ApS
Nørregade 2
6670 Holsted

CVR-nr.: 26107083

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Johannes Clausager Dalgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 36 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		84.814	91.013
Af- og nedskrivninger	1	(28.028)	(28.028)
Driftsresultat		56.786	62.985
Andre finansielle indtægter		0	23
Andre finansielle omkostninger		(2.006)	(1.659)
Resultat før skat		54.780	61.349
Skat af årets resultat	2	(18.282)	(21.016)
Årets resultat		36.498	40.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.498	40.333
		36.498	40.333

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		952.952	980.980
Materielle anlægsaktiver	3	952.952	980.980
 Anlægsaktiver		 952.952	 980.980
 Andre tilgodehavender		15.112	0
Periodeafgrænsningsposter		3.964	3.910
Tilgodehavender		19.076	3.910
 Likvide beholdninger		 111.873	 81.515
 Omsætningsaktiver		 130.949	 85.425
 Aktiver		 1.083.901	 1.066.405

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		939.719	903.221
Egenkapital		1.064.719	1.028.221
Udskudt skat		900	900
Hensatte forpligtelser		900	900
Skyldig selskabsskat		12.282	12.116
Anden gæld		6.000	25.168
Kortfristede gældsforpligtelser		18.282	37.284
Gældsforpligtelser		18.282	37.284
Passiver		1.083.901	1.066.405

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	903.221	1.028.221
Årets resultat	0	36.498	36.498
Egenkapital ultimo	125.000	939.719	1.064.719

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.028	28.028
	28.028	28.028
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.282	20.116
Ændring af udskudt skat	0	900
	18.282	21.016
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.401.400
Kostpris ultimo		1.401.400
Af- og nedskrivninger primo		(420.420)
Årets afskrivninger		(28.028)
Af- og nedskrivninger ultimo		(448.448)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		952.952
